dopmMa cBefeHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2021 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

28/21

55/21

57/21

59/21

67/21

52/21

53/21

55/21

56/21

57/21

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
A,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

NN Pennn M.A.

NN Pennn M.A.

M Pennu M.A.

1M Pennn M.A.

M Pennn M.A.

000 "OM3aKC"

000 "OM3aKC"

000 "OM3KC"

000 "OM3KC"

000 "OM3aKC"

CBepeHuna

PenuH Makcum AnekcaHApoBmY

000954

18.09.2007

haTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

06.08.2021

29.07.2021

06.08.2021

24.08.2021

28.08.2021

09.07.2021

22.07.2021

04.08.2021

30.08.2021

30.08.2021

OO1BLEeKT OueHKMm,
HanpasJieHue
KBasIMPUKALMOHHOIO
aTTecTaTa

3eMeJibHbIN Y4acTOoK
(OueHKa HegBMXXNMOCTN)

3eMesibHbIN Y4acToK
(OueHKa HeaBMXXNMOCTK)

3eMeJsibHbIN Y4acToK
(OueHKa HeaBMXKMUMOCTN)

nomeweHne (OueHka
HeaBMXXUMOCTN)

nomelgeHune (OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

3eMefibHbIN y4acTok(OueHkKa

HeOBMXXMUMOCTN)

3eMesibHbIl Yy4acCTOK, 30aHnA

(OueHKa HegBMXXMMOCTN)

YcTaBHoW KanuTan (OueHka

busHeca)

3paHunsa (OueHka
HeOBVMXXMUMOCTW)

3eMesibHbIN Yy4acCToOK, 30aHnA

(OueHKa HeaBMXKUMOCTN)

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



58/21

59/21

60/21

63/21

64/21

284/21-PO

284-1/21-
PO

284-2/21-
PO

284-3/21-
PO

284-4/21-
PO

284-5/21-
PO

284-6/21-
PO

284-7/21-
PO

284-8/21-
PO

284-9/21-
PO

284-10/21-
PO

000 "OM3aKC"

000 "OM>aKC"

000 "OM3aKC"

000 "OM3aKC"

000 "OM3aKC"

000 "OM3KC"

000 "OM3aKC"

000 "OM3aKC"

000 "OM>aKC"

000 "OM3aKC"

000 "OM3aKC"

000 "OM3aKC"

000 "OM3KC"

000 "OM3KC"

000 "OM3aKC"

000 "OM>aKC"

29.09.2021

28.08.2021

28.08.2021

20.08.2021

20.08.2021

09.07.2021

09.07.2021

09.07.2021

09.07.2021

09.07.2021

09.07.2021

09.07.2021

09.07.2021

09.07.2021

09.07.2021

09.07.2021

nomeleHne (OueHka
HeaBMXMUMOCTK)

nomelleHne (OueHka
HeaBMXXUMOCTN)

3naHunsa (OueHka
HeOBMXXUMOCTN)

ycTaBHoOM KanuTtan (OueHka
6usHeca)

ycTaBHOM KanuTan (OueHka
busHeca)

TpaHcnopT (OueHka
OBVXMMOIro nMmyLiecTsa)

TpaHcnopT (OueHka
OBV>KMMOI0 MMyLLECTBA)

TpaHcnopT (OueHka
OBUXXUMOr0 MMYLLLECTBA)

TpaHcnopT (OueHka
OBUXXUMOr0 MMYLLLECTBA)

TpaHcnopT (OueHka
OBV>XMMOrO MMyLLIeCTBa)

TpaHcnopT (OueHka
OBV>XKMMOro nMyulecTsa)

TpaHcnopT (OueHka
OBV>XMMOIro nMyLiecTsa)

TpaHcnopT (OueHka
OBVXMMOro nMmyLiecTsa)

TpaHcnopT (OueHka
OBV>XKMMOr0 MMyLLECTBA)

TpaHcnopT (OueHka
OBUXNUMOr0 MMyLLLECTBA)

TpaHcnopT (OueHka
OBUXUMOr0 MMYLLLECTBA)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA,

NMNKBMNAaUMMOHHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



284-11/21-
PO

284-12/21-
PO

284-13/21-
PO

284-14/21-
PO

284-15/21-
PO

284-16/21-
PO

284-17/21-
PO

284-18/21-
PO

284-19/21-
PO

284-20/21-
PO

284-21/21-
PO

284-22/21-
PO

284-23/21-
PO

284-24/21-
PO

284-25/21-
PO

284-26/21-
PO

000 "OM3aKC"

000 "OM>aKC"

000 "OM3aKC"

000 "OM3aKC"

000 "OM3aKC"

000 "OM3KC"

000 "OM3aKC"

000 "OM3aKC"

000 "OM>aKC"

000 "OM3aKC"

000 "OM3aKC"

000 "OM3aKC"

000 "OM3KC"

000 "OM3KC"

000 "OM3aKC"

000 "OM>aKC"

09.07.2021

09.07.2021

09.07.2021

09.07.2021

09.07.2021

09.07.2021

09.07.2021

09.07.2021

09.07.2021

09.07.2021

09.07.2021

09.07.2021

09.07.2021

09.07.2021

09.07.2021

09.07.2021

TpaHcnopT (OueHka
OBUXNUMOrO MMYLLLECTBA)

TpaHcnopT (OueHkKa
OBUXXUMOr0 MMYLLLECTBA)

TpaHcnopT (OueHKa
OBVXXKMMOr0 UMYLLIECTBA)

TpaHcnopT (OueHka
OBV>XMMOro MMyLlecTBa)

TpaHcnopT (OueHka
OBV>XKMMOro nMyLiecTsa)

TpaHcnopT (OueHka
OBVXMMOIro nMmyLiecTsa)

TpaHcnopT (OueHka
OBV>KMMOI0 MMyLLECTBA)

TpaHcnopT (OueHka
OBUXXUMOr0 MMYLLLECTBA)

TpaHcnopT (OueHka
OBUXXUMOr0 MMYLLLECTBA)

TpaHcnopT (OueHka
OBV>XMMOrO MMyLLIeCTBa)

TpaHcnopT (OueHka
OBV>XKMMOro nMyulecTsa)

TpaHcnopT (OueHka
OBV>XMMOIro nMyLiecTsa)

TpaHcnopT (OueHka
OBVXMMOro nMmyLiecTsa)

TpaHcnopT (OueHka
OBV>XKMMOr0 MMyLLECTBA)

TpaHcnopT (OueHka
OBUXNUMOr0 MMyLLLECTBA)

TpaHcnopT (OueHka
OBUXUMOr0 MMYLLLECTBA)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



284-27/21-
PO

284-28/21-
PO

310/21-PO

319/21-PO

322-1/21-
PO

322-2/21-
PO

322-3/21-
PO

322-4/21-
PO

322-5/21-
PO

322-6/21-
PO

322-7/21-
PO

322-8/21-
PO

322-9/21-
PO

322-10/21-
PO

322-11/21-
PO

322-12/21-
PO

000 "OM3aKC"

000 "OM>aKC"

000 "OM3aKC"

000 "OM>aKC"

000 "OM3aKC"

000 "OM3aKC"

000 "OM3aKC"

000 "OM3aKC"

000 "OM3KC"

000 "OM3aKC"

000 "OM3aKC"

000 "OM>aKC"

000 "OM3aKC"

000 "OM3aKC"

000 "OM3aKC"

000 "OM3KC"

09.07.2021

09.07.2021

15.07.2021

26.07.2021

02.08.2021

02.08.2021

02.08.2021

02.08.2021

02.08.2021

02.08.2021

02.08.2021

02.08.2021

02.08.2021

02.08.2021

02.08.2021

02.08.2021

TpaHcnopT (OueHka
OBUXNUMOrO MMYLLLECTBA)

TpaHcnopT (OueHkKa
OBUXXUMOr0 MMYLLLECTBA)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXUMOCTN)

akuum (OueHka busHeca)

TpaHcnopT (OueHkKa
OBUXXUMOr0 MMYLLLECTBA)

TpaHcnopT (OueHKa
OBV>XXMMOr0 UMYLLIECTBA)

TpaHcnopT (OueHka
OBV>XMMOro nMyLiecTsa)

TpaHcnopT (OueHka
OBV>XKMMOIro nMyLiecTsa)

TpaHcnopT (OueHka
OBVXKMMOro nMyLiecTsa)

TpaHcnopT (OueHka
OBV>KMMOI0 MMyLLEeCTBa)

TpaHcnopT (OueHka
OBUXUMOrO MMYLLLECTBA)

TpaHcnopT (OueHka
OBUXXUMOr0 MMYLLLECTBA)

TpaHcnopT (OueHKa
OBV>XXMMOrO UMYLLIECTBA)

TpaHcnopT (OueHka
OBV>XMMOro nMyLiecTsa)

TpaHcnopT (OueHka
OBV>XKMMOro nMmyLiecTsa)

TpaHcnopT (OueHka
OBVXKMMOro nMyLiecTsa)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA,

NMKBMAaLMOHHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA

pbIHOYHas



322-13/21-
PO

322-14/21-
PO

322-15/21-
PO

322-16/21-
PO

322-17/21-
PO

322-18/21-
PO

322-19/21-
PO

322-20/21-
PO

322-21/21-
PO

325/21-PO

328/21-PO

330/21-PO

336/21-PO

337/21-PO

339/21-PO

342/21-PO

344/21-PO

000 "OM3aKC"

000 "OM>aKC"

000 "OM3aKC"

000 "OM3aKC"

000 "OM3aKC"

000 "OM3KC"

000 "OM3aKC"

000 "OM3aKC"

000 "OM>aKC"

000 "OM3aKC"

000 "OM>aKC"

000 "OM3aKC"

000 "OM3aKC"

000 "OM3aKC"

000 "OM>aKC"

000 "OM>aKC"

000 "OM3aKC"

02.08.2021

02.08.2021

02.08.2021

02.08.2021

02.08.2021

02.08.2021

02.08.2021

02.08.2021

02.08.2021

27.07.2021

28.07.2021

29.07.2021

03.08.2021

03.08.2021

04.08.2021

06.08.2021

05.08.2021

TpaHcnopT (OueHka
OBUXNUMOrO MMYLLLECTBA)

TpaHcnopT (OueHkKa
OBUXXUMOr0 MMYLLLECTBA)

TpaHcnopT (OueHKa
OBVXXKMMOr0 UMYLLIECTBA)

TpaHcnopT (OueHka
OBV>XMMOro MMyLlecTBa)

TpaHcnopT (OueHka
OBV>XKMMOro nMyLiecTsa)

TpaHcnopT (OueHka
OBVXMMOIro nMmyLiecTsa)

TpaHcnopT (OueHka
OBV>KMMOI0 MMyLLECTBA)

TpaHcnopT (OueHka
OBUXXUMOr0 MMYLLLECTBA)

TpaHcnopT (OueHka
OBUXXUMOr0 MMYLLLECTBA)

kBapTupa (OueHka
HeaBMXXMUMOCTN)

akuum (OueHka busHeca)

akuuun (OueHka busHeca)

kBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTK)

KBapTupa (OueHka
HeaBMXXUMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeaBMXXUMOCTN)

akuum (OueHka busHeca)

akuuun (OueHka busHeca)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA,

NNKBNAaUMOHHAA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS,

NMNKBMNAaLUMMOHHaA

pbIHOYHaS,

NNKBMAauUuMOHHaA

PbIHOYHaA,

NMNKBNAaUMOHHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



348/21-PO

359/21-PO

360/21-PO

362/21-PO

394/21-PO

411/21-PO

421/21-PO

444/21-PO

456//21-
PO

000 "OM3aKC"

000 "OM>aKC"

000 "OM3aKC"

000 "OM3aKC"

000 "OM3aKC"

000 "OM>aKC"

000 "OM3aKC"

000 "OM3KC"

000 "OM3aKC"

09.08.2021

16.08.2021

13.08.2021

18.08.2021

20.08.2021

20.08.2021

20.08.2021

21.08.2021

21.08.2021

kBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTN)

akuum (OueHka busHeca)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXMMOCTN)

akuum (OueHka busHeca)

akuum (OueHka busHeca)

akuun (OueHka busHeca)

akuumun (OueHka busHeca)

akuuun (OueHka busHeca)

pbIHOYHaS,
JINKBUOALMOHHAsA

PbIHOYHaA,
NMNKBMNAaUMMOHHaA

PbIHOYHaA,
NMKBMAaLMOHHaA

pbIHOYHaS,
NMKBUOALIMOHHASA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas



