

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2021 года.</b>				
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>		
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Репин Максим Александрович		
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		000954		
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		18.09.2007		
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>Юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки, направление квалификационного аттестата</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>
28/21	ИП Репин М.А.	06.08.2021	земельный участок (Оценка недвижимости)	рыночная
55/21	ИП Репин М.А.	29.07.2021	земельный участок (Оценка недвижимости)	рыночная
57/21	ИП Репин М.А.	06.08.2021	земельный участок (Оценка недвижимости)	рыночная
59/21	ИП Репин М.А.	24.08.2021	помещение (Оценка недвижимости)	рыночная
67/21	ИП Репин М.А.	28.08.2021	помещение (Оценка недвижимости)	рыночная
52/21	ООО "ОМЭКС"	09.07.2021	земельный участок (Оценка недвижимости)	рыночная
53/21	ООО "ОМЭКС"	22.07.2021	земельный участок, здания (Оценка недвижимости)	рыночная
55/21	ООО "ОМЭКС"	04.08.2021	Уставной капитал (Оценка бизнеса)	рыночная
56/21	ООО "ОМЭКС"	30.08.2021	Здания (Оценка недвижимости)	рыночная
57/21	ООО "ОМЭКС"	30.08.2021	земельный участок, здания (Оценка недвижимости)	рыночная

58/21	ООО "ОМЭКС"	29.09.2021	помещение (Оценка недвижимости)	рыночная
59/21	ООО "ОМЭКС"	28.08.2021	помещение (Оценка недвижимости)	рыночная, ликвидационная
60/21	ООО "ОМЭКС"	28.08.2021	Здания (Оценка недвижимости)	рыночная
63/21	ООО "ОМЭКС"	20.08.2021	уставной капитал (Оценка бизнеса)	рыночная
64/21	ООО "ОМЭКС"	20.08.2021	уставной капитал (Оценка бизнеса)	рыночная
284/21-РО	ООО "ОМЭКС"	09.07.2021	транспорт (Оценка движимого имущества)	рыночная
284-1/21-РО	ООО "ОМЭКС"	09.07.2021	транспорт (Оценка движимого имущества)	рыночная
284-2/21-РО	ООО "ОМЭКС"	09.07.2021	транспорт (Оценка движимого имущества)	рыночная
284-3/21-РО	ООО "ОМЭКС"	09.07.2021	транспорт (Оценка движимого имущества)	рыночная
284-4/21-РО	ООО "ОМЭКС"	09.07.2021	транспорт (Оценка движимого имущества)	рыночная
284-5/21-РО	ООО "ОМЭКС"	09.07.2021	транспорт (Оценка движимого имущества)	рыночная
284-6/21-РО	ООО "ОМЭКС"	09.07.2021	транспорт (Оценка движимого имущества)	рыночная
284-7/21-РО	ООО "ОМЭКС"	09.07.2021	транспорт (Оценка движимого имущества)	рыночная
284-8/21-РО	ООО "ОМЭКС"	09.07.2021	транспорт (Оценка движимого имущества)	рыночная
284-9/21-РО	ООО "ОМЭКС"	09.07.2021	транспорт (Оценка движимого имущества)	рыночная
284-10/21-РО	ООО "ОМЭКС"	09.07.2021	транспорт (Оценка движимого имущества)	рыночная



284-27/21- РО	ООО "ОМЭКС"	09.07.2021	транспорт (Оценка движимого имущества)	рыночная
284-28/21- РО	ООО "ОМЭКС"	09.07.2021	транспорт (Оценка движимого имущества)	рыночная
310/21-РО	ООО "ОМЭКС"	15.07.2021	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная, ликвидационная
319/21-РО	ООО "ОМЭКС"	26.07.2021	акции (Оценка бизнеса)	рыночная
322-1/21- РО	ООО "ОМЭКС"	02.08.2021	транспорт (Оценка движимого имущества)	рыночная
322-2/21- РО	ООО "ОМЭКС"	02.08.2021	транспорт (Оценка движимого имущества)	рыночная
322-3/21- РО	ООО "ОМЭКС"	02.08.2021	транспорт (Оценка движимого имущества)	рыночная
322-4/21- РО	ООО "ОМЭКС"	02.08.2021	транспорт (Оценка движимого имущества)	рыночная
322-5/21- РО	ООО "ОМЭКС"	02.08.2021	транспорт (Оценка движимого имущества)	рыночная
322-6/21- РО	ООО "ОМЭКС"	02.08.2021	транспорт (Оценка движимого имущества)	рыночная
322-7/21- РО	ООО "ОМЭКС"	02.08.2021	транспорт (Оценка движимого имущества)	рыночная
322-8/21- РО	ООО "ОМЭКС"	02.08.2021	транспорт (Оценка движимого имущества)	рыночная
322-9/21- РО	ООО "ОМЭКС"	02.08.2021	транспорт (Оценка движимого имущества)	рыночная
322-10/21- РО	ООО "ОМЭКС"	02.08.2021	транспорт (Оценка движимого имущества)	рыночная
322-11/21- РО	ООО "ОМЭКС"	02.08.2021	транспорт (Оценка движимого имущества)	рыночная
322-12/21- РО	ООО "ОМЭКС"	02.08.2021	транспорт (Оценка движимого имущества)	рыночная

322-13/21- РО	ООО "ОМЭКС"	02.08.2021	транспорт (Оценка движимого имущества)	рыночная
322-14/21- РО	ООО "ОМЭКС"	02.08.2021	транспорт (Оценка движимого имущества)	рыночная
322-15/21- РО	ООО "ОМЭКС"	02.08.2021	транспорт (Оценка движимого имущества)	рыночная
322-16/21- РО	ООО "ОМЭКС"	02.08.2021	транспорт (Оценка движимого имущества)	рыночная
322-17/21- РО	ООО "ОМЭКС"	02.08.2021	транспорт (Оценка движимого имущества)	рыночная
322-18/21- РО	ООО "ОМЭКС"	02.08.2021	транспорт (Оценка движимого имущества)	рыночная
322-19/21- РО	ООО "ОМЭКС"	02.08.2021	транспорт (Оценка движимого имущества)	рыночная
322-20/21- РО	ООО "ОМЭКС"	02.08.2021	транспорт (Оценка движимого имущества)	рыночная
322-21/21- РО	ООО "ОМЭКС"	02.08.2021	транспорт (Оценка движимого имущества)	рыночная
325/21-РО	ООО "ОМЭКС"	27.07.2021	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная, ликвидационная
328/21-РО	ООО "ОМЭКС"	28.07.2021	акции (Оценка бизнеса)	рыночная
330/21-РО	ООО "ОМЭКС"	29.07.2021	акции (Оценка бизнеса)	рыночная
336/21-РО	ООО "ОМЭКС"	03.08.2021	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная, ликвидационная
337/21-РО	ООО "ОМЭКС"	03.08.2021	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная, ликвидационная
339/21-РО	ООО "ОМЭКС"	04.08.2021	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная, ликвидационная
342/21-РО	ООО "ОМЭКС"	06.08.2021	акции (Оценка бизнеса)	рыночная
344/21-РО	ООО "ОМЭКС"	05.08.2021	акции (Оценка бизнеса)	рыночная

348/21-РО	ООО "ОМЭКС"	09.08.2021	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная, ликвидационная
359/21-РО	ООО "ОМЭКС"	16.08.2021	акции (Оценка бизнеса)	рыночная, ликвидационная
360/21-РО	ООО "ОМЭКС"	13.08.2021	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная, ликвидационная
362/21-РО	ООО "ОМЭКС"	18.08.2021	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная, ликвидационная
394/21-РО	ООО "ОМЭКС"	20.08.2021	акции (Оценка бизнеса)	рыночная
411/21-РО	ООО "ОМЭКС"	20.08.2021	акции (Оценка бизнеса)	рыночная
421/21-РО	ООО "ОМЭКС"	20.08.2021	акции (Оценка бизнеса)	рыночная
444/21-РО	ООО "ОМЭКС"	21.08.2021	акции (Оценка бизнеса)	рыночная
456//21- РО	ООО "ОМЭКС"	21.08.2021	акции (Оценка бизнеса)	рыночная